liczby wykładowców, nie może przekroczyć odpowiednio: 4000,00 zł brutto (słownie: 

cztery tysiące zł 00/100) w przypadku udzielenia przez autora szkolenia/wykładowców 

zgody na zarejestrowanie szkolenia i co najmniej jednorazową retransmisję szkolenia 

on-line, oraz 3200,00 zł brutto (słownie trzy tysiące dwieście 00/100) w przypadku 

braku zgody autora szkolenia/wykładowców na jego zarejestrowanie i retransmisję.  

4) wysokość refundacji części kosztów szkolenia, o których mowa w pkt 1-3 nie może 

przekroczyć kwot poniesionych na wynagrodzenia autorów szkolenia/wykładowców